

**POETI** - Toril Maunstad var det eneste modell på scenen. Sine kostymer -danske- skredder på scenen. Anette er produsent og Anette er film-fotograf og skredder på scenen.

**SKOLEN** - Takk for strålende smil, kjærlighetsblikke og årlig show. Anette Young og Jan W. Schöslar. Anette Young og Jan W. Schöslar var ansvarlige, med Mia Gundersen Gahr, med sang.

# KJENTE JENTER VISTE NYE MOTER

## Som skapt for catwalken

**- MED DISSE JENTENE** på scenen, var jeg aldri i tvil om at showet ville bli en suksess, sa tidligere toppmodell Jan W. Schöslar da han arrangerte en størstilt motevisning i helgen.

**- DE ANDRE MANNEKENGENE** gjorde en super innsats, men det er selvsagt ekstra attraktivt å få kjente ses på scenen. Anette er et stort talent på catwalken. Gunilla har jeg jobbet med flere ganger tidligere, så jeg visste at hun var fink, skryter mote-guru Jan W. Schöslar.

**ANETTE YOUNG** fra Big Brother og TV 2s Gunilla Holm var blant modellene som viste det nyeste av det nye da «Oslo Woman Collections Show» ble arrangert for første gang i helgen. Og med over 1200 moteinteresserte i salen, kunne arrangør Schöslar love at arrangementet er scenen for å bli.

- Etter at «Motaugen» på Tjøstyt ble avviklet, har jeg fått stadig tilbakemeldinger på at vi mangler et frandshow for kvinner. I og med at herene har sin årlige show, er det utvilsomt at like kvinnekolleksjoner har sin egen visning, påpeker den tidligere toppmodellen.

**FRÅ CATWALKEN** fikk publikum se klar fra blant andre Jean Paul Gaultier, Vivienne Westwood og norske Ove Herder Finseth - den prisbelønte designeren som tegnet brudekjolen til kronprinsesse Mette-Marit. På scenen bidro dessuten Toril Maunstad med dikt og Mia Gundersen med sang.

- Mia ble kåret til Norges best kledde kvinne i for. Derfor var det helt naturlig å invitere henne hit, understreket Schöslar.

**REKT** **CECILE TOFTENG NORRUD**  
**FOTO** **MORTEN BENDIKSEN**



**MOTEDRONNINGER** Ingeborg Serensen og Julie Ege har vært en del av motebransjen i en årrekke. De kom på showet sammen med Gutik Hansen, Marianne Brøthen Hansen, skuespiller Dag Vagsås og Egens kjæreste Truls Aavikshy (f.h).



**BYTTER BRANJE**

Dronne Sparre Enger har laget både TV- og musikkvideoer på it innst videre. - Jeg ønsker å gå inn i mote- og er i nåv mer fotografer, smilte Desiree. Hun kan sammen med Kjersti Kinnan Lær.

**BRISTE** - De første gangene var jeg veldig nervøs, men jeg ble stadig bedre, med å gå utvinner, sa Anette Young fra «Big Brother».

